I

№
ФЕДЕРЕАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ
КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

ФИЛИАЛ ФГУП
«РОСТЕХИНВЕНТАРИЗАЦИЯ-

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БТИ» ПО
РЕСПУБЛИКЕ БУРЯТИЯ

Директору
ГБОУ СПО «Бурятский
аграрный колледж имени
М.Н. Ербанова»

Э.М. Галсандоржиеву

Уважаемый Эдуард

Филиал ФГУП «Ростехинвентаризация-  Федеральное БТИ» по
Республике Бурятия выражает Вам и студентам ГБОУ СПО
«Бурятский аграрный колледж имени благодарность и
признательность за активное сотрудничество и проделанную работу
по предоставлению сведений органами технической инвентаризации в
рамках реализации Порядка предоставления сведений об объектах
недвижимого имущества, содержащихся в базах Управления
Росреестра по Республике Бурятия, филиала «ФКП Росреестра» и
территориальных органов Федеральной налоговой службы России.

Мы очень рады сотрудничеству с Вами и ценим Ваш вклад.

С уважением,
Заместитель директора

/• -V.> А
h У ф iPf Г Г

Л. В. Конева

/&  У  jx у. ц/* *
/ .у Л f !

2017г.